
Kielce, 12.11.2024 r.  

Znak sprawy: ZP.272.10.2024 

Wojewódzka Stacja  

Sanitarno-Epidemiologiczna 

 w Kielcach 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 Zamawiający Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Kielcach zgodnie z art. 253 ust 

1  Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 ze zm.) informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty oraz o ofertach odrzuconych w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym o którym mowa w art. 275 pkt 1 na Dostawę odczynników laboratoryjnych i testów 

diagnostycznych, znak sprawy: ZP.272.10.2024. 

 
Pakiet 1. Podłoża mikrobiologiczne 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres 
Wykonawcy 

Punkty 
przyznane w 
kryterium: 

Cena 

Punkty 
przyznane w 
kryterium: 

Termin 
dostawy 

Łącznie 
przyznana 
punktacja 

1 2 3 4 5 

2 

BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów 5, 20-

277 Lublin 
60,00 40,00 100,00 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 

ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymogi zawarte w SWZ oraz 

otrzymał najwyższą liczbę punktów według kryteriów oceny ofert.   

 

Pakiet 2. Gotowe płytki do oznaczania Legionelli w wodzie 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres 
Wykonawcy 

Punkty 
przyznane w 
kryterium: 

Cena 

Punkty 
przyznane w 
kryterium: 

Termin 
dostawy 

Łącznie 
przyznana 
punktacja 

1 2 3 4 5 

2 

BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów 5, 20-
277 Lublin 

60,00 40,00 100,00 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 

ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymogi zawarte w SWZ oraz 

otrzymał najwyższą liczbę punktów według kryteriów oceny ofert.   

 



Pakiet 3. Testy diagnostyczne do metody ELISA i Western Blot 
 

 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 

ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymogi zawarte w SWZ oraz 

otrzymał najwyższą liczbę punktów według kryteriów oceny ofert.   

 

Pakiet 4. Testy enzymatyczne do systemu ELISA   

Brak złożonych ofert. Postępowanie unieważnione.  

Uzasadnienie prawne: Art. 255 pkt 1.  Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 

żadnej oferty; 

Uzasadnienie faktyczne: W danym pakiecie nie złożono żadnej oferty.    

 

 

Pakiet 5. Surowice do aglutynacji Salmonella 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres 
Wykonawcy 

Punkty 
przyznane w 
kryterium: 

Cena 

Punkty 
przyznane w 
kryterium: 

Termin 
dostawy 

Łącznie 
przyznana 
punktacja 

1 2 3 4 5 

1 

Zakład Badawczo-
Wdrożeniowy 

Ośrodka Salmonella 
IMMUNOLAB Sp. z 

o.o. 
Ul. Kładki 24, 80-822 

Gdańsk 

60,00 40,00 100,00 

4 

GRASO Zenon 
Sobiecki 

83-200 Starogard 
Gdański – Krąg 4A 

33,74 10,00 43,74 

5 

Labiol.pl Emilia Zysk 
– Puda 

Elbląska 10/77, 01-
737 Warszawa 

41,79 40,00 81,79 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 

ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres 
Wykonawcy 

Punkty 
przyznane w 
kryterium: 

Cena 

Punkty 
przyznane w 
kryterium: 

Termin 
dostawy 

Łącznie 
przyznana 
punktacja 

1 2 3 4 5 

3 

EUROIMMUN 
POLSKA Sp. z o.o. 
Ul. Widna 2A, 50-

543 Wrocław 

60,00 40,00 100,00 



Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymogi zawarte w SWZ oraz 

otrzymał najwyższą liczbę punktów według kryteriów oceny ofert.   

 

Pakiet 6. Surowice do aglutynacji Shigella 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres 
Wykonawcy 

Punkty 
przyznane w 
kryterium: 

Cena 

Punkty 
przyznane w 
kryterium: 

Termin 
dostawy 

Łącznie 
przyznana 
punktacja 

1 2 3 4 5 

4 

GRASO Zenon 
Sobiecki 

83-200 Starogard 
Gdański – Krąg 4A 

60,00 10,00 70,00 

5 

Labiol.pl Emilia Zysk 
– Puda 

Elbląska 10/77, 01-
737 Warszawa 
Adres koresp. 

Tybory Kamianka 5a, 
18-200 Wysokie 

Mazowieckie 

34,84 10,00 44,84 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 

ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymogi zawarte w SWZ oraz 

otrzymał najwyższą liczbę punktów według kryteriów oceny ofert.   

 

Pakiet 7. Testy / odczynniki diagnostyczne (LMIK, oksydaza), 

Brak złożonych ofert. Postępowanie unieważnione.  

Uzasadnienie prawne: Art. 255 pkt 1.  Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 

żadnej oferty; 

Uzasadnienie faktyczne: W danym pakiecie nie złożono żadnej oferty.    

 

 

Informacja o zawarciu umowy dla pakietów: 1, 2 oraz 3 : 

Zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1) lit a) Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 

publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w ust. 2, jeżeli  w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę. W wymienionych wyżej 

pakietach Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na 13.11.2024 r.   

Umowa zostanie zawarta przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego oraz przesłana 

za pośrednictwem platformy przetargowej.  

Po podpisaniu umowy przez Wykonawcę Zamawiający oczekuje zwrotu poprzez Platformę 

przetargową.  

 

Informacja o zawarciu umowy dla pozostałych pakietów.  

Zgodnie z art. 308 ust. 2 Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie, 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  



W wymienionych wyżej pakietach Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na 19.11.2024 r.   

Umowa zostanie zawarta przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego oraz przesłana 

za pośrednictwem platformy przetargowej.  

Po podpisaniu umowy przez Wykonawcę Zamawiający oczekuje zwrotu poprzez Platformę 

przetargową.  


		2024-11-12T08:46:40+0000
	Joanna Ciborowska; WSSE w Kielcach




